ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №1»

(ГБОУ РК «ССШИ №1»)

П Р И К А З

30.08.2024                        № 428

Об утверждении перечня учебников,

используемых в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения обучающихся учебниками в 2024-2024 учебном

году в соответствии с п. 9 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 года №

27З ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), на

основании Федерального перечня учебников, допущенных к использованию

при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования организациями, осуществляющими образовательную

деятельность, утверждённый приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от Приказ Минпросвещения России от 21 сентября

2022 г. №858, решения педагогического совета от 30.08.2024 (протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, используемых в 2024 – 2025 учебном году

для обучающихся 1-12 классов. (Приложение).

2. Заместителю директора по учебно-коррекционной работе Нищенко И.С.,

педагогу – библиотекарю Колосовой Е.Я. обеспечить контроль над

использованием учебников согласно утвержденного перечня в

образовательном процессе.

                                                                                      Срок:2024-2025 учебный год

3. Системному администратору Цопанову Р.А. разместить приказ и

утвержденный перечень учебников на 2024 – 2025 учебный год на сайте

учреждения.

                                                                                                 Срок: сентябрь, 2024г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-коррекционной работе Нищенко И.С.

Директор                                                                          Л.А. Бевз

		2024-09-20T15:43:09+0300
	Бевз Любовь Александровна